N la giornata attivita di categoria PD-VI
VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana

Este, Domenica 20/11/2005 ore 19:25
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta

PEZZATO DAPHNE
FRANCESCHINI LAURA
BONAMICO ELEONORA
NIZZARDO MARTA
GATTI ELISA
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Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Serie

Anno

1991
1988
1991
1992
1987

Foglion. 1
08/09/2018

Cat.: Assoluti Femmine

Societa

TEAM VENETO

GABBIANO

RARI NANTES MAROSTICA
2001 PADOVA

2001 PADOVA

Tempo

00:34.8
00:37.3
00:40.4
00:43.5
ASS

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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